
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от Ж
г. Темрюк

О внесении изменения в распоряжение администрации муниципального 
образования Темрюкский район от 21 января 2022 года № 25-р 
«О введении режима «Повышенная готовность» на территории 

муниципального образования Темрюкский район»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года 
№ 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайной ситуаций 
природного и техногенного характера» постановляю:

1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования 
Темрюкский район от 21 января 2022 года № 25-р «О введении режима 
«Повышенная готовность» на территории муниципального образования 
Темрюкский район» изменение, дополнив его пунктом З1 следующего 
содержания:

«31. Рекомендовать Темрюкскому филиалу федерального 
государственного бюджетного учреждения «Управление «Кубаньмелиоводхоз» 
поддерживать рабочие горизонты в аванкамерах сбросных насосных станций 
№ 3, 7, 8.

В случае подъема уровня воды включать дополнительные агрегаты на 
перечисленных станциях.»,

2. Отделу информатизации и взаимодействия со СМИ опубликовать 
(разместить) настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального 
образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования 
Темрюкский район Ф.В. Бабенков


